UỶ BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐỨC THẮNG                                                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:       /KH-UBND                                                           Đức  Thắng, ngày  29  tháng 12  năm 2023

KẾ HOẠCH

Về việc chuyển đổi vị trí công tác năm 2024

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018; Nghị định 59/2019/NĐ-CP, ngày 01/7/2019 của chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ công văn số 1935/UBND-NC, ngày  19/12/2023  của UBND huyện Mộ Đức về việc thực hiện chuyển

đổi vị trí công tác năm 2023 theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP, ngày 01/7/2019  của Chính phủ;

UBND xã lập danh sách công chức trong danh mục các vị trí định kỳ chuyển đổi theo mẫu như sau:

I. Rà soát, thống kê đối tượng thuộc Danh mục các vị trí công tác định kỳ chuyển đổi:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Quê

quán

Trú

quán

Bằng cấp

chuyên

môn,

cụ thể

chuyên

ngành

Chức danh

cụ thể

Vị trí

việc làm

hiện tại

Thời gian

giữ VTVL

hiện tại

VTVL,

đơn vị

công tác

của kỳ

trước liền

kề

Đến

 kỳ

chuyển

đổi

VTCT

(>= 60

tháng)

Quyết định

phân công

VTVL hiện

tại

(Số,

ngày…,

của …)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  Thống kê tất cả đối tượng thuộc Danh mục tại khoản 2 Điều 36 Nghị định 59  x
(Có QĐ kèm

theo)

  Đánh X vào cột 11 nếu đủ điều kiện >= 60 tháng tính đến 30/6/2024

1 Lê Diệu Ngân 1993
Đức

Nhuận

Đức

Thắng

ĐH

 TC -KT

CC

 TC-KT
KT-NS 1/4/2018

UBND

xã Đức

Thắng

x

2 Phạm Tấn Công 1987
Đức

Thắng

Đức

Thắng

Kỹ sư xây

dựng

CC

ĐCXDNN

MT

Đị chính

xây dựng
13/9/2022

UBND

xã Đức

Thắng

II. Đề xuất đối tượng đến kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2024

ST

T
Họ và tên

Năm

sinh

Quê

quán

Trú

quán

Bằng cấp

chuyên

môn,

cụ thể

chuyên

ngành

Chức

danh cụ

thể

Vị trí

việc làm

hiện tại

Đề xuất chuyển đổi VTCT Ghi chú

Chuyển

đổi

nội bộ

Chuyển

đổi

ngoài

đơn vị

Chưa

(không)

thực hiện

chuyển

đổi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 Đề xuất tất cả đối tượng X cột 11 phần II nêu trên tương ứng vào cột 9, 10, 11

1 Lê Diệu Ngân 1993
Đức

Nhuận

Đức

Thắng

ĐH

 TC -KT

CC

 TC-KT
KT-NS  x

Nơi nhận:                                                                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                                                                                                                                                 CHỦ TỊCH
- Phòng  Nội vụ huyện;
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Lưu VT.                                                                                                                                 Nguyễn Tấn Việt

		2023-12-29T10:29:23+0700

		2023-12-29T10:52:17+0700

		2023-12-29T10:52:17+0700